
ACCOUNTMANAGER PAARD & RUND
Gert Huizenga
M 06 - 57 17 91 12
E gert.huizenga@dechra.com

ACCOUNTMANAGERS GEZELSCHAPSDIEREN
Indeling per postcodegebied: 

Steven Roelofs
M 06 - 22 75 36 72
E steven.roelofs@dechra.com 

Ronald de Frankrijker
M 06 - 51 04 32 37
E ronald.defrankrijker@dechra.com 

Berry Alferink  
M 06 - 22 51 79 75
E berry.alferink@dechra.com

Floor Beerends
M 06 - 12 57 35 32
E floor.beerends@dechra.com

Marlike van Erp
M 06 - 39 26 87 51
E marlike.vanerp@dechra.com

13

RAYON NOORD

RAYON MIDDEN

RAYON WEST

RAYON ZUID

Marie-Louise Hoyer
M 06 - 20 83 49 27
E marie-louise.hoyer@dechra.com
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COUNTRY MANAGER BENELUX

Hans Nuyts
M +32 473 76 42 27
E hans.nuyts@dechra.com

NATIONAL SALES  MANAGER

KEY ACCOUNT MANAGERS

Lobke Heip
M +32 497 505 099
E lobke.heip@dechra.com

Vincent  Zuidam
E vincent.zuidam@dechra.com

SALES MANAGER SPECIFIC

https://qrco.de/bdMxQY
https://qrco.de/bdMxQY
http://qrco.de/bdM1gP
http://qrco.de/bdMqYZ
http://qrco.de/bdMwgH
http://qrco.de/bdMqTr
http://qrco.de/bdMwiv
https://qrco.de/bdMxRc
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